

Dirección General de Ganadería

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **GANADERIA-2020-00133**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA ESTA DIRECCIÓN DE GANADERÍA (SEDE)**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suministros Guipak, SRL**

RNC: **131412602**

Nombre Comercial: **Suministros Guipak, SRL**

Domicilio Comercial: **Fernando Arturo Soto, Carretera Sánchez, Km. 8 carretera Sánchez, 11106 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-6344**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **64,577.86**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4713170 6	COLORO GALON	72.00	UD	47.50	3,420.00		615.60	0.00	4,035.60
2	4713160 4	DESINFECTA NTE GALON	60.00	UD	167.50	10,050.00		1,809.00	0.00	11,859.00
3	4712170 1	PIEDRA AMBIENTADOR AS	60.00	UD	34.41	2,064.60		371.63	0.00	2,436.23
4	4713180 3	PAQUETE DE FUNDAS 5GLS 100/1	30.00	UD	368.75	11,062.50		1,991.25	0.00	13,053.75
5	4713180 7	PAQ. FUNDAS 28x36/ NEGRAS 100/1	30.00	UD	186.00	5,580.00		1,004.40	0.00	6,584.40
6	4713180 7	PAQ. FUNDAS 18x24/NEGRAS 100/10	10.00	UD	84.00	840.00		151.20	0.00	991.20
7	4713180 3	DETERGEN TE POLVO 30LIBRAS (SACO)	5.00	UD	744.00	3,720.00		669.60	0.00	4,389.60
8	4713180 3	SUAPE PREMIUM #28	24.00	UD	125.74	3,017.76		543.20	0.00	3,560.96
9	4713180 3	ESCOBA PLASTICA	24.00	UD	90.31	2,167.44		390.14	0.00	2,557.58
10	4713180 3	RASTILLOS DE PLASTICO	3.00	UD	189.71	569.13		102.44	0.00	671.57
11	4713180 3	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% GALON	5.00	UD	750.00	3,750.00		0.00	0.00	3,750.00
12	4713180 3	TOALLAS MICROFIBRAS	48.00	UD	30.95	1,485.60		267.41	0.00	1,753.01
13	4713180 3	ZAFACON NEGRO OFICINA	10.00	UD	137.00	1,370.00		246.60	0.00	1,616.60
14	4713180 3	ZAFACON CREMA OFICINA	12.00	UD	137.00	1,644.00		295.92	0.00	1,939.92
15	4713180 3	BRILLO VERDE	100.00	UD	9.58	958.00		172.44	0.00	1,130.44
16	4713180 3	CUBO CON EXPRIMIDOR	12.00	UD	300.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00

Subtotal RD\$	55,299.03
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	9,278.83
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	64,577.86

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Observaciones: COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADOS EN ESTA DIRECCIÓN GENERAL DE GANADERIA.

COM: LIC. HIPOLITO FRANCISCO A. ENC. ALMACEN Y SUMINISTRO. D/F: 02/03/2020

FONDOS 100.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido